Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Alto Garças - MT, através da Portaria n° 032, de 18 de
janeiro de 2022, TORNA PÚBLICO o resultado do CREDENCIAMENTO Nº 001/2022, que tem por objetivo a
CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS MÉDICOS DEVIDAMENTE HABILITADOS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA PROFISSIONAL MÉDICA, DE ACORDO COM CADA DESCRIÇÃO CONTIDA
NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, A FIM DE ATENDER OS PACIENTES USUÁRIOS DO SISTEMA DE SAÚDE
PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ALTO GARÇAS/MT, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidos no Edital
e seus anexos, que se deu no dia 10/02/2022, onde constatamos o recebimento tempestivo de documentos, através de
envelopes devidamente lacrados, e o credenciamento das empresas POLICLÍNICA NEDER, sob CNPJ nº
09.321.924/0001-64, W JOSÉ DE BARROS JÚNIOR, CNPJ: 32.346.605/0001-25 e V. H. R DE BARROS, CPNJ:
32.370.002/0001-69, encontrando-se aptas a execução do objeto em epígrafe. Alto Garças - MT, 11 de fevereiro de 2022.
Michele Moraes Amorim Schaefer - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2a7680d5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:10:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial